АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 1870

	О признании частично утратившими силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области
от 22.05.2013 № 830
 и о признании частично недействующим разбивочного чертежа красных линий

от 12.01.2011

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                                в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением Куркина Ю.И. от 13.03.2024 № 134-ОГ-3305, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 50:12:0120105:60 и территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487994,66
	2195306,99

	2
	487994,41
	2195306,07

	3
	487996,55
	2195306,47

	4
	487995,835
	2195302,67

	5
	488000,71
	2195303,78

	6
	488032,33
	2195310,18

	7
	488030,08
	2195317,15

	8
	488029,38
	2195319,32

	9
	487996,42
	2195312,64

	10
	487996,19
	2195311,92

	11
	487995,58
	2195310,06

	12
	487995,17
	2195308,80

	1
	487994,66
	2195306,99

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487927,75
	2195302,18

	2
	487926,78
	2195298,78

	3
	487954,07
	2195292,10

	4
	487954,54
	2195294,04

	5
	487955,69
	2195298,74

	6
	487956,26
	2195305,57

	1
	487927,75
	2195302,18

1.1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 22.05.2013 №830 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования в районе реконструкции дороги Вешки-Осташковское шоссе (пешеходный переход) в п. Вешки городского поселения Мытищи Московской области».
1.2. Признать частично недействующим разбивочный чертеж красных линий от 12.01.2011 «Корректировка и установление линий градостроительного
регулирования улиц (проездов) на территории жилой застройки пос.Вешки
Мытищинского района Московской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»    и   размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о Главы городского округа Мытищи                                                        О.А. Сотник